Rude Vandverk

Amba

Takstblad 2025
Anlagsbidrag der betales ved en ejendoms tilslutning
1. hovedanlagsbidrag
2. forsyningsledningsbidrag
3. stikledningsbidrag
hovedanlagsbidrag — betales i henhold til fordelingsnagle

Fordelingsnagle

Boligenhed
@vrige forbruger (landbrug. erhverv. og institutioner.)
Med arsforbrug 0-500m
500 - 1.000 m
1.001 - 2.500 m
2.501 - 5.000 m
5.001 - 7.500 m

7.501 - 10.000 m
Anlagsbidrag (tilslutningsafgift)
Hovedanlagsbidrag pr. forbrugsenhed
Forsyningsledningsbidrag pr. ejendom (matr. Nr.)
| byomrade (indenfor byskilt)

I landomrader

Stikledningsbidrag pr. stk.

Forbrugsenheder

1

O~NO1TWN -

Forsynings- og stikledningsbidrag indeksreguleres hvert ar pr 1. januar

Efter indeks for ledningsarbejder pr. 1. oktober.

Driftsbidrag:
Fast arlig afgift pr. ejendom / bolig
Vandafgift pr.m3.

Gebyr:

Byggevand

Flyttegebyr med maleraflaesning
Flyttegebyr uden maleraflaesning
Rykkergebyr

100,00

Genabningsgebyr excl. Faktiske omkostninger ved lukning og

genabning

Anlegs — og driftshidrag er excl. Moms og statsafgift af ledningsfert vand.

Gebyrer er incl. Moms bortset fra genabningsgebyr.

kr.

kr.

kr.

kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr.

kr.

10.000,00

15.000,00
20.000,00

5.000,00

860,00
8,25

300,00
150,00
100,00

1000,00



